
63

příslušenství
OSTATNÍ REGULACE

AURATON 2020

• Termostat pracuje ve třech režimech
• V průběhu pracovního týdne umožní nastavit 4 teploty ve 4 časových

pásmech, v sobotu 2 teploty ve 2 časových pásmech a v neděli taktéž 
2 teploty ve 2 časových pásmech

• Má samostatný režim proti zamrznutí a umožňuje vypnutí kotle na termostatu
• Manuální vstup do nastavení teploty, aniž byste museli měnit program

SIEMENS RDE 10.1

• Dvoupolohová regulace vytápění s výstupním signálem ZAP / VYP
• Týdenní program nebo ruční provoz 
• Komfortní nebo útlumová teplota 
• Rozsah nastavení žádané teploty 5 až 35 °C
• Bateriové napájení, přepínací kontakty 24 až 250 V AC, 6 (2,5) A

SIEMENS REV 24 DC

• Týdenní programovatelný PID regulátor
• Regulace čistě dle prostorové teploty
• Rozsah nastavení žádané teploty 5 až 29 °C
• Automatická adaptace
• Optimalizace startu první topné fáze
• Možnost dálkového ovládání telefonním terminálem

SIEMENS REV 200

• Týdenní programovatelný PID regulátor
• Rozsah nastavení žádané teploty 5 až 29 °C
• Dvoubodový výstup
• Relé s přepínacími kontakty 24 až 250 V AC, 6 (2,5) A
• Automatická adaptace
• Optimalizace startu první topné fáze
• Možnost dálkového ovládání telefonním signálem
• Možnost sejmutí ze stěny

SIEMENS RDX 33.21

• Ruční přepínání vytápění / chlazení stisknutím tlačítka
• Regulace prostorové teploty vestavěným teplotním čidlem
• Výběr provozního režimu tlačítkem - druhu provozu
•  Automatický režim s časovým programem s 8 nastavitelnými časovými

bloky pro přepínání mezi Komfortní a Útlumovou žádanou teplotou
• Výstupy pro ovládání tepelného čerpadla nebo jiných akčních členů

v režimu vytápění nebo chlazení (ON / OFF). Výstup pro přídavný elektrický
ohřev

• Spínací hystereze je 2 K pro vytápění a 1 K pro chlazení

Obj. číslo Typ Cena
[CZK]

10001258 Auraton 2020 754,-
10002597 SIEMENS RDE 910,-
50007141 SIEMENS REV 24 DC 1 670,-
10001821 SIEMENS REV 200 2 286,-
10002996 SIEMENS RDX 33.21 1 271,-


